

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,36+1,35*2		3,080			
			(1,10+1,86*2)*4-3		16,280			
			(0,36+1,35*2)*3		9,180			
			Mezisoučet		108,850			
			rohová stěna					
			18,55+15,63+18,09		52,270			
			Součet		161,120			
108	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	169,176	15,00	2 537,64	CS ÚRS 2019 01
			161,12*1,05		169,176			
109	K	6222-PC01	Montáž odvětrávané fasády stěn na ocelový rošt (vč. roštu) bez tepelné izolace	m2	9,299	2 650,00	24 642,35	vlastní
			pohled JZ - skladba F4					
			0,45*(5,22+4,17+4,48+1,12+1,95+3,05+4,65)		"-0,56 až -			
			0,11		11,088			
			-0,45*(1,56+1,16)		-1,224			
			-0,45*0,628*2		-0,565			
			Součet		9,299			
110	M	59152	deska cementovláknitá fasádní plochá do exteriéru tl. 15mm	m2	11,624	1 650,00	19 179,60	vlastní
			9,299*1,25		11,624			
111	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnějších stěn nanášená ručně	m2	696,135	190,00	132 265,65	CS ÚRS 2019 01
			skladba F6, F7					
			výlahová šachty zvenku					
			výkr. PV03					
			2,73*(2,95+1,95)		"-2,84 až -0,11			
			-1,16*0,45		13,377			
			viz řezy - dvorní část		-0,522			
			1,85*4,65		"-2,41 až -0,56			
			1,85*(1,65+5,48+4,57+5,07)		8,603			
			Mezisoučet		31,025			
			pohled JZ - skladba F4		52,483			
			0,45*(5,22+4,17+4,48+1,12+1,95+3,05+4,65)		"-0,56 až -			
			0,11		11,088			
			-0,45*(1,56+1,16)		-1,224			
			0,45*0,628*2		-0,565			
			Mezisoučet		10,429			
			Pohled JZ - skladba F3					
			18,55*(3,05+1,95)		"-0,11 až +18,67			
			-1,16*1,70		92,750			
			Mezisoučet		-1,972			
			pohled JZ - skladba F1, F2		90,778			
			18,65*(5,22+4,17+4,48+1,12+4,65)		"-0,11 až +18,54			
			18,65*0,628*2		"zaoblení			
			-0,90*0,46*4		"odpočet 1.PP			
			-1,56*1,50		"odpočet 1.NP			
			-(1,10*2,16*4+0,45+0,65)		-10,604			
			-1,80*2,05*2		"ve schodišti			
			-1,80*1,85		-7,380			
			-1,80*2,18		-3,510			
			-1,60*0,45		-3,924			
			-(1,10*2,16*4+0,36*1,35)		-0,720			
			-(1,10*1,88*4+0,36*1,35)*3		"odpočet 2.NP			
			Mezisoučet		-9,990			
			zateplení ze strany souseda		-26,010			
			11,925*7,49		"odpočet 3.NP - 5.NP			
			7,49*3,995*0,5		323,576			
			15,92*0,62		"+3,65 až +15,575			
			15,40*6,80		"+15,575 až +19,57			
			Mezisoučet		"+3,65 až +19,57			
			Součet		104,720			
112	K	62232-PC01	Oprava vnější omítky (vyztužená minerální VPC) vč. penetrace podkladu členitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	171,450	600,00	102 870,00	vlastní
			pohled SV - nový					
			skladba F5					
			48,80		"1.NP			
			5,10		"ostění okna			
			5,10		"ostění dveře			
			Mezisoučet		48,800			
			140,15		"2.NP - 4.NP			
			17,30		"ostění			
			Mezisoučet		140,150			
			-45,00		17,300			
			Součet		157,450			
113	K	62232-PC02	Oprava vnější omítky (vyztužená minerální VPC) vč. penetrace podkladu členitosti 5 v rozsahu do 50%	m2	45,000	450,00	20 250,00	vlastní
			pohled SV nový					
			skladba F5					
			45,00		"okrasné štuky			
114	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	9,864	450,00	4 438,80	CS ÚRS 2019 01
			pohled JZ - skladba F4					
			0,45*(5,22+4,17+4,48+1,12+1,95+3,05+4,65)		"-0,56 až			
			0,11		11,088			
			-0,45*(1,56+1,16)		-1,224			
			Součet		9,864			
115	K	622532021.1	Tenkovrstvá pastovitá silikonová probarvená hydrofilní omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	645,828	260,00	167 915,28	vlastní
			92,262+544,161		636,423			
			0,55*17,10		"viz detail D/11A			
			Součet		9,405			
116	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	216,450	30,00	6 493,50	CS ÚRS 2019 01
			pohled SV - stávající x nový					
			48,80		"1.NP			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,10 "ostění okna		5,100			
	VV		5,10 "ostění dveře		5,100			
	VV		Mezisoučet		59,000			
	VV		140,15 "2.NP - 4.NP		140,150			
	VV		17,30 "ostění		17,300			
	VV		Mezisoučet		157,450			
	VV		Součet		216,450			
117	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,602	3 450,00	2 076,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	VV		0,056*10,75 "m.č. 1.02 - skladba P3b		0,602			
118	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,764	3 450,00	64 735,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys základů - nový stav					
	VV		detail D14					
	VV		0,44*0,10*1,80		0,079			
	VV		0,46*0,10*1,80		0,083			
	VV		Mezisoučet		0,162			
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.PP - nový stav - dle legendy					
	VV		skladba P1					
	VV		0,10*(24,11+10,06+21,54+19,01) "m.č. -1.02 až -1.05		7,472			
	VV		0,10*(9,01+2,54+2,51+2,50+3,72) "m.č. -1.06 až -1.13		2,028			
	VV		0,10*(3,11+2,98+2,97) "m.č. -1.14 až -1.18		0,906			
	VV		0,10*(7,25+6,49+8,72+8,16+6,71) "m.č. -1.19 až -1.24		3,757			
	VV		0,10*(13,71+4,70+4,18+4,52+5,17+5,29) "m.č. -1.19 až -1.24		3,757			
	VV		doplňení pod zdi					
	VV		0,10*0,30*5,82 "m.č. -1.05		0,175			
	VV		0,10*0,30*5,92 "m.č. -1.10 až -1.13		0,178			
	VV		0,10*0,30*5,82 "m.č. -1.14, -1.18		0,175			
	VV		0,10*0,30*5,92 "m.č. -1.20 až -1.22		0,178			
	VV		Mezisoučet		18,602			
	VV		Součet		18,764			
119	K	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	11,672	890,00	10 388,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	VV		0,046*(7,96+7,71) "skladba P3		0,721			
	VV		0,046*(4,74+22,67+3,34+1,24+3,49+6,68) "skladba P3a		1,939			
	VV		0,045*(15,96+36,32+10,50) "skladba P4		2,825			
	VV		0,045*(13,50+26,52+21,56+10,15) "m.č. 1.02 -		3,228			
	VV		0,056*10,75 skladba P3b		0,602			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		0,046*(9,99+2,46) "skladba P3a		0,573			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		0,046*(10,38+2,46) "skladba P3a		0,591			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		0,046*(10,36+2,43) "skladba P3a		0,588			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		0,046*(10,53+2,62) "skladba P3a		0,605			
	VV		Součet		11,672			
120	K	63131-PC01	Příplatek k mazanině za strojně hlazený beton	m2	178,960	150,00	26 844,00	vlastní
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.PP - nový stav - dle legendy					
	VV		skladba P1					
	VV		24,11+10,06+21,54+19,01 "m.č. -1.02 až -1.05		74,720			
	VV		9,01+2,54+2,51+2,50+3,72 "m.č. -1.06 až -1.13		20,280			
	VV		3,11+2,98+2,97 "m.č. -1.14 až -1.18		9,060			
	VV		7,25+6,49+8,72+8,16+6,71 "m.č. -1.19 až -1.24		37,330			
	VV		13,71+4,70+4,18+4,52+5,17+5,29 "m.č. -1.19 až -1.24		37,570			
	VV		Součet		178,960			
121	K	631342113	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 700 kg/m3	m3	0,798	4 100,00	3 271,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle skladby podlah - nové konstrukce					
	VV		dle legendy místnosti					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		0,05*15,96 "m.č. 1.03 - skladba P4		0,798			
122	K	631342133	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 700 kg/m3	m3	37,313	3 600,00	134 326,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle skladby podlah - nové konstrukce					
	VV		dle legendy místnosti					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		0,21*(4,74+3,34+1,24+3,49+6,68) "skladba P3a		4,093			
	VV		0,21*33,42 "m.č. 1.02		7,018			
	VV		-0,21*10,75 "odpočet P3b		-2,258			
	VV		viz řez D-D					
	VV		0,32*2,55 "m.č. 1.06 - skladba P3		0,816			
	VV		0,32*3,45 "m.č. 1.05 - skladba P4		1,104			
	VV		0,70*6,00 "m.č. 1.07, 1.10, 1.11 - skladba P3, P4		4,200			
	VV		viz řez C-C					
	VV		0,82*5,97 "m.č. 1.04 - skladba P4		4,895			
	VV		1,12*5,97 "m.č. 1.08, 1.09 - skladba P4		6,686			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		0,21*(9,99+2,46) "skladba P3a		2,615			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		0,21*(10,38+2,46) "skladba P3a		2,696			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		0,21*(10,36+2,43) "skladba P3a		2,686			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		0,21*(10,53+2,62) "skladba P3a		2,762			
	VV		Součet		37,313			
123	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,900	300,00	270,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		půdorys základů - nový stav					
	VV		detail D14					
	VV		0,10*(0,44+1,80)*2		0,448			
	VV		0,10*(0,46+1,80)*2		0,452			
	VV		Součet		0,900			
124	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,900	100,00	90,00	CS ÚRS 2019 01
125	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,935	27 000,00	79 245,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.PP - nový stav - dle legendy					
	VV		skladba P1					
	VV		100/100 x 8mm					
	VV		(77,52-2,80+29,34+37,33+37,56)*7,99*1,15/1000		1,644			
	VV		doplnění pod zdi					
	VV		(1,746*2+1,776*2)*7,99*1,15/1000		0,065			
	VV		Mezisoučet		1,709			
	VV		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	VV		100/100 x 6mm					
	VV		(7,96+7,71)*4,44*1,20/1000 *skladba P3		0,083			
	VV		(4,74+22,67+3,34+1,24+3,49+6,68)*4,44*1,20/1000 *P3a		0,225			
	VV		(15,96+36,32+10,50)*4,44*1,20/1000 *P4		0,334			
	VV		(13,50+26,52+21,56+10,15)*4,44*1,20/1000		0,382			
	VV		Mezisoučet		1,024			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		(9,99+2,46)*4,44*1,20/1000 *skladba P3a		0,066			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		(10,36+2,46)*4,44*1,20/1000 *skladba P3a		0,068			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		(10,36+2,43)*4,44*1,20/1000 *skladba P3a		0,068			
	VV		Součet		2,935			
126	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační litý C25 do 50 mm	m2	729,040	380,00	277 035,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		6,80+4,08+1,13+4,08+1,13+6,85 *skladba P5		24,070			
	VV		Mezisoučet		24,070			
	VV		15,31+9,30+23,69 *skladba P6		48,300			
	VV		5,38+21,21+5,86+24,02		56,470			
	VV		15,48+9,30+23,82		48,600			
	VV		Mezisoučet		153,370			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		6,11+4,08+1,13 *skladba P5		11,320			
	VV		4,08+1,13+6,11		11,320			
	VV		Mezisoučet		22,640			
	VV		14,20+23,82+11,33 *skladba P6		49,350			
	VV		5,86+24,06+5,86+23,88		59,660			
	VV		14,72+23,82+11,33		49,870			
	VV		Mezisoučet		158,880			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		6,11+4,08+1,13 *skladba P5		11,320			
	VV		4,08+1,13+6,11		11,320			
	VV		Mezisoučet		22,640			
	VV		11,48+11,74+23,96 *skladba P6		47,180			
	VV		5,86+24,21+5,86+24,02		59,950			
	VV		15,09+23,96+11,77		50,820			
	VV		Mezisoučet		157,950			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		5,80+5,64+1,72+5,98 *skladba P5		19,140			
	VV		Mezisoučet		19,140			
	VV		14,06+24,42+12,05 *skladba P6		50,530			
	VV		7,53+31,63+18,80+3,53+5,76		67,250			
	VV		15,25+24,92+12,40		52,570			
	VV		Mezisoučet		170,350			
	VV		Součet		729,040			
127	K	632441292	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky	m2	817,215	30,00	24 516,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		24,07*2 *skladba P5		48,140			
	VV		153,37 *skladba P6		153,370			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		22,64*2 *skladba P5		45,280			
	VV		158,88 *skladba P6		158,880			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		22,64*2 *skladba P5		45,280			
	VV		157,95 *skladba P6		157,950			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		19,14*2 *skladba P5		38,280			
	VV		170,035 *skladba P6		170,035			
	VV		Součet		817,215			
128	K	632451023	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	57,157	300,00	17 147,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.NP - 5.NP - parapety					
	VV		0,80*1,16*7+0,80*1,10*4+0,46*0,45 *1.NP		10,223			
	VV		0,66*1,18*8+0,63*1,18*4+0,46*0,40+0,49*1,80 *2.NP		10,270			
	VV		0,66*1,18*8+0,63*1,18*4+0,46*0,40+0,49*1,80 *3.NP		10,270			
	VV		0,53*1,18*8+0,47*1,18*4+0,46*0,40+0,49*1,80 *4.NP		8,288			
	VV		0,30*1,18*4+0,30*0,35+0,49*1,80 *5.NP		2,403			
	VV		Mezisoučet		41,454			
	VV		viz půdorys střechy					
	VV		viz detail D12					
	VV		0,30*7,42*2 *na +19,05		4,452			
	VV		0,30*(3,99+3,21+3,89) *na +19,57		3,327			
	VV		0,69*4,18 *na +8,67		2,884			
	VV		0,30*8,40*2 *požární zeď šikmé střechy		5,040			
	VV		Mezisoučet		15,703			
	VV		Součet		57,157			
129	K	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný (roznašecí mazanina)	m2	243,570	280,00	68 199,60	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	VV		7,96+7,71					
	VV		"skladba P3		15,670			
	VV		4,74+22,67+3,34+1,24+3,49+6,68					
	VV		"skladba P3a		42,160			
	VV		15,96+36,32+10,50					
	VV		"skladba P4		62,780			
	VV		13,50+26,52+21,56+10,15					
	VV		71,730					
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		9,99+2,46					
	VV		"skladba P3a		12,450			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		10,38+2,46					
	VV		"skladba P3a		12,840			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		10,36+2,43					
	VV		"skladba P3a		12,790			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		10,53+2,62					
	VV		"skladba P3a		13,150			
	VV		Součet		243,570			
130	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	933,450	20,00	18 669,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		skladba podlah - nové					
	VV		půdorys 1.NP - nový stav - dle legendy					
	VV		7,96+7,71					
	VV		"skladba P3		15,670			
	VV		Mezisoučet		15,670			
	VV		15,96+36,32+10,50					
	VV		"skladba P4		62,780			
	VV		13,50+26,52+21,56+10,15					
	VV		71,730					
	VV		Mezisoučet		134,510			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		9,99+2,46					
	VV		"skladba P3a		12,450			
	VV		6,80+4,08+1,13+4,08+1,13+6,85					
	VV		"skladba P5		24,070			
	VV		Mezisoučet		36,520			
	VV		15,31+9,30+23,69					
	VV		"skladba P6		48,300			
	VV		5,38+24,21+5,86+24,02					
	VV		59,470					
	VV		15,48+9,30+23,82					
	VV		48,600					
	VV		Mezisoučet		156,370			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		10,38+2,46					
	VV		"skladba P3a		12,840			
	VV		Mezisoučet		12,840			
	VV		6,11+4,08+1,13					
	VV		"skladba P5		11,320			
	VV		4,08+1,13+6,11					
	VV		11,320					
	VV		Mezisoučet		22,640			
	VV		14,20+23,82+11,33					
	VV		"skladba P6		49,350			
	VV		5,86+24,06+5,86+23,88					
	VV		59,660					
	VV		14,72+23,82+11,33					
	VV		49,870					
	VV		Mezisoučet		158,880			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		10,36+2,43					
	VV		"skladba P3a		12,790			
	VV		Mezisoučet		12,790			
	VV		6,11+4,08+1,13					
	VV		"skladba P5		11,320			
	VV		4,08+1,13+6,11					
	VV		11,320					
	VV		Mezisoučet		22,640			
	VV		11,48+11,74+23,96					
	VV		"skladba P6		47,180			
	VV		5,86+24,21+5,86+24,02					
	VV		59,950					
	VV		15,09+23,96+11,77					
	VV		50,820					
	VV		Mezisoučet		157,950			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		10,53+2,62					
	VV		"skladba P3a		13,150			
	VV		5,80+5,64+1,72+5,98					
	VV		"skladba P5		19,140			
	VV		Mezisoučet		32,290			
	VV		14,06+24,42+12,05					
	VV		"skladba P6		50,530			
	VV		7,53+31,63+18,80+3,53+5,76					
	VV		67,250					
	VV		15,25+24,92+12,40					
	VV		52,570					
	VV		Mezisoučet		170,350			
	VV		Součet		933,450			
131	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	1 218,730	25,00	30 468,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		(4,71+2,84+4,71)					
	VV		"m.č. 1.01, 1.01.2		12,260			
	VV		(3,30+3,45+1,20+1,35)					
	VV		9,300					
	VV		(4,59+1,39+0,25)*2					
	VV		"m.č. 1.02		12,460			
	VV		(1,25+1,55)*2					
	VV		5,600					
	VV		(4,43*2+1,50)					
	VV		10,360					
	VV		(1,80*2+1,50)					
	VV		5,100					
	VV		(1,50*2+1,80*2+1,83*2+1,55)					
	VV		11,810					
	VV		(0,96+3,12)*2					
	VV		"m.č. 1.02.2		8,160			
	VV		(0,96+1,29)*2					
	VV		"m.č. 1.02.3		4,500			
	VV		(2,41+1,45)*2					
	VV		"m.č. 1.02.4		7,720			
	VV		(2,41+2,63)*2					
	VV		"m.č. 1.02.5		10,080			
	VV		(2,90+6,00)*2					
	VV		"m.č. 1.03		17,800			
	VV		(5,99+2,97)*2					
	VV		"m.č. 1.04		17,920			
	VV		(2,99+3,45)*2					
	VV		"m.č. 1.05		12,880			
	VV		(2,99+2,45+0,48)*2					
	VV		"m.č. 1.06		11,840			
	VV		(2,13+6,00)*2					
	VV		"m.č. 1.07		16,260			
	VV		(4,38+5,97+0,435)*2					
	VV		"m.č. 1.08		21,570			
	VV		(3,55+5,97)*2					
	VV		"m.č. 1.09		19,040			
	VV		(2,89+3,45)*2					
	VV		"m.č. 1.10		12,680			
	VV		(2,89+2,45+0,48)*2					
	VV		"m.č. 1.11		11,640			
	VV		Mezisoučet		238,980			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		(4,71*2+2,88)					
	VV		"m.č. 2.01		12,300			
	VV		(6,08+1,49+0,25)*2					
	VV		"m.č. 2.02		15,640			
	VV		(0,96+2,535)*2					
	VV		"m.č. 2.02.2		6,990			
	VV		(2,48+6,17)*2					
	VV		"m.č. 2.03		17,300			
	VV		(2,52+3,62)*2					
	VV		"m.č. 2.04		12,280			
	VV		(4,17+6,11)*2					
	VV		"m.č. 2.05		20,560			
	VV		(2,52+2,45+0,48)*2					
	VV		"m.č. 2.06		10,900			
	VV		(1,20+4,49)*2					
	VV		"m.č. 2.07		11,380			
	VV		(3,88+6,11)*2					
	VV		"m.č. 2.08		19,980			
	VV		(1,26+3,23)*2					
	VV		"m.č. 2.09		8,980			
	VV		(1,26+0,90)*2					
	VV		"m.č. 2.10		4,320			
	VV		(1,20+4,49)*2					
	VV		"m.č. 2.11		11,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,85+6,11+0,435)*2 "m.č. 2.12		20,790			
	VV		(1,26+3,24)*2 "m.č. 2.13		9,000			
	VV		(1,26+0,90)*2 "m.č. 2.14		4,320			
	VV		(2,48+6,17)*2 "m.č. 2.15		17,300			
	VV		(2,54+3,62)*2 "m.č. 2.16		12,320			
	VV		(3,815+6,11)*2 "m.č. 2.17		19,850			
	VV		(2,54+2,45+0,48)*2 "m.č. 2.18		10,940			
	VV		Mezisoučet		246,530			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		(4,71*2+2,88) "m.č. 3.01		12,300			
	VV		(6,08+1,49+0,25)*2 "m.č. 3.02		15,640			
	VV		(2,28+6,17)*2 "m.č. 3.03		16,900			
	VV		(3,84+6,11)*2 "m.č. 3.04		19,900			
	VV		(2,74+4,07)*2 "m.č. 3.05		13,620			
	VV		(2,00+2,74+0,48)*2 "m.č. 3.06		10,440			
	VV		(1,20+4,49)*2 "m.č. 3.07		11,380			
	VV		(3,88+6,11)*2 "m.č. 3.08		19,980			
	VV		(1,26+3,23)*2 "m.č. 3.09		8,980			
	VV		(1,26+0,90)*2 "m.č. 3.10		4,320			
	VV		(1,20+4,49)*2 "m.č. 3.11		11,380			
	VV		(3,85+6,11+0,435)*2 "m.č. 3.12		20,790			
	VV		(1,26+3,24)*2 "m.č. 3.13		9,000			
	VV		(1,26+0,90) "m.č. 3.14		2,160			
	VV		(2,28+6,17)*2 "m.č. 3.15		16,900			
	VV		(3,84+6,11)*2 "m.č. 3.16		19,900			
	VV		(2,74+4,07)*2 "m.č. 3.17		13,620			
	VV		(2,74+2,00+0,48)*2 "m.č. 3.18		10,440			
	VV		Mezisoučet		237,650			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		(4,71*2+2,88) "m.č. 4.01		12,300			
	VV		(6,08+1,49+0,25)*2 "m.č. 4.02		15,640			
	VV		(0,80+2,505)*2 "m.č. 4.02.2		6,610			
	VV		(2,28+6,33)*2 "m.č. 4.03		17,220			
	VV		(2,74+4,22)*2 "m.č. 4.04		13,920			
	VV		(3,84+6,24)*2 "m.č. 4.05		20,160			
	VV		(2,74+2,00+0,48)*2 "m.č. 4.06		10,440			
	VV		(1,20+4,49)*2 "m.č. 4.07		11,380			
	VV		(3,88+6,24)*2 "m.č. 4.08		20,240			
	VV		(1,26+3,23)*2 "m.č. 4.09		8,980			
	VV		(1,26+0,90)*2 "m.č. 4.10		4,320			
	VV		(1,20+4,49)*2 "m.č. 4.11		11,380			
	VV		(3,85+6,24)*2 "m.č. 4.12		20,180			
	VV		(1,26+3,24)*2 "m.č. 4.13		9,000			
	VV		(1,26+0,90)*2 "m.č. 4.14		4,320			
	VV		(2,28+6,33)*2 "m.č. 4.15		17,220			
	VV		(3,84+6,24)*2 "m.č. 4.16		20,160			
	VV		(2,74+4,23)*2 "m.č. 4.17		13,940			
	VV		(2,74+2,00+0,48)*2 "m.č. 4.18		10,440			
	VV		Mezisoučet		247,850			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		(4,71*2+2,88) "m.č. 5.01		12,300			
	VV		(6,20+1,83+0,34+0,20)*2 "m.č. 5.02		17,140			
	VV		(1,12+2,34)*2 "m.č. 5.02.2		6,920			
	VV		(2,28+6,66)*2 "m.č. 5.03		17,880			
	VV		(3,87+6,31)*2 "m.č. 5.04		20,360			
	VV		(2,77+4,35)*2 "m.č. 5.05		14,240			
	VV		(2,77+2,16)*2 "m.č. 5.06		9,860			
	VV		(1,56+4,53)*2 "m.č. 5.07		12,180			
	VV		(5,00+6,31)*2 "m.č. 5.08		22,620			
	VV		(2,98+6,31)*2 "m.č. 5.09		18,580			
	VV		(2,09+1,65)*2 "m.č. 5.10		7,480			
	VV		(2,78+2,09)*2 "m.č. 5.11		9,740			
	VV		(1,70+3,32)*2 "m.č. 5.12		10,040			
	VV		(1,70+1,11)*2 "m.č. 5.13		5,620			
	VV		(2,25+6,66)*2 "m.č. 5.14		17,820			
	VV		(3,95+6,31)*2 "m.č. 5.15		20,520			
	VV		(2,85+4,35)*2 "m.č. 5.16		14,400			
	VV		(2,85+2,16)*2 "m.č. 5.17		10,020			
	VV		Mezisoučet		247,720			
	VV		Součet		1 218,730			
132	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	5,180	400,00	2 072,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		venkovní plochy dvora					
	VV		2,35+2,83		5,180			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 337 205,11	
133	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	50,000	180,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		venkovní plochy dvora					
	VV		50,00		50,000			
134	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	50,500	70,00	3 535,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		50,00+1,01		50,500			
135	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná	m2	6,216	55,00	341,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		měrná hmotnost do 300 g/m2					
	VV		venkovní plochy dvora - pro okap chodník					
	VV		(2,35+2,83)*1,20		6,216			
136	K	936004121	Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku	m2	1,795	1 730,00	3 105,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		venkovní plochy dvora, přefa výrobky					
	VV		1,36+1,32		1,795			
137	K	93600-PC01	402/OV M+D Dětské pískoviště s rámem dřevěným	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	vlastní
	VV		1360 x 1320mm, v. = 227mm, hmotnost 28kg					
	VV		venkovní plochy dvora, přefa výrobky					
	VV		1		1,000			
138	K	936005231	Montáž dětské houpačky pružinové jednomístné	kus	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		venkovní plochy dvora, přefa výrobky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1		1,000			
139	M	7492	402/OV houpačka pružinová 790/560/210mm, nosnost 40kg, hmotnost 24,30kg	kus	1,000	9 590,00	9 590,00	vlastní
140	K	93612-PC01	401/OV M+D zahradní lavičky z betonových bočnic a sedákem z dřevěných lamel viz výpis prefa výrobků	kus	4,000	9 352,00	37 408,00	vlastní
			4		4,000			
141	K	94111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 112,886	40,00	44 515,44	CS ÚRS 2019 01
			pohled SV					
			15,10*(1,20+17,10+1,20)		294,450			
			pohled JZ					
			19,20*(17,10+1,20+4,57*2)		526,848			
			zateplení ze strany souseda					
			16,025*7,49		120,027			
			7,49*3,995*0,5		14,961			
			20,00*1,20		24,000			
			19,50*6,80		132,600			
			Součet		1 112,886			
142	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití 1112,886*120	m2	133 546,320	0,90	120 191,69	CS ÚRS 2019 01
			*předpoklad 120dní		133 546,320			
143	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 112,886	30,00	33 386,58	CS ÚRS 2019 01
144	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	294,450	15,00	4 416,75	CS ÚRS 2019 01
			pohled SV					
			15,10*(1,20+17,10+1,20)		294,450			
145	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 294,45*120	m2	35 334,000	0,20	7 066,80	CS ÚRS 2019 01
					35 334,000			
146	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	294,450	10,00	2 944,50	CS ÚRS 2019 01
147	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
			2,00*2		4,000			
148	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití 4,000*120	m	480,000	2,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
					480,000			
149	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2019 01
150	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 pro SDK podhledy, bourací práce, zazdívký, dozdívký ...	m2	695,000	45,00	31 275,00	CS ÚRS 2019 01
			695,00		695,000			
151	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 343,928	40,00	53 757,12	CS ÚRS 2019 01
			17,10*14,36	*1.NP	245,556			
			5,60*4,57		25,592			
			Mezisoučet		271,148			
			17,10*14,36	*2.NP	245,556			
			1,42*2,49		3,536			
			4,18*4,57		19,103			
			Mezisoučet		268,195			
			268,195	*3.NP	268,195			
			268,195	*4.NP	268,195			
			268,195	*5.NP	268,195			
			Součet		1 343,928			
152	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	276,881	30,00	8 306,43	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1. PP					
			17,10*14,40		246,240			
			5,48*4,57		25,044			
			1,93*2,90		5,597			
			Součet		276,881			
153	K	953334118	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 15 mm	m	14,830	280,00	4 152,40	CS ÚRS 2019 01
			statika - výtahová šachta - výkr. č. 03 - dojezd					
			1,98+3,08+1,825+2,825+2,84+2,28		14,830			
154	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01
			základů - nový stav - detail D14					
			půdorys 1.PP - nový stav					
			2	*ocel. plech 300/300/30mm	2,000			
			2	*ocel. plech 300/300/15mm	2,000			
			Součet		4,000			
155	M	13611	ocelový plech P30 - 300/300	t	0,049	27 000,00	1 323,00	vlastní
			základů - nový stav - detail D14					
			půdorys 1.PP - nový stav					
			42,39/1000*1,15	*ocel. plech 300/300/30mm	0,049			
156	M	13610	ocelový plech P15 - 300/300	t	0,024	27 000,00	648,00	
			základů - nový stav - detail D14					
			půdorys 1.PP - nový stav					
			21,20/1000*1,15	*ocel. plech 300/300/15mm	0,024			
157	K	95395-PC01	M+D Ubox č. 100 - ocel. sloupek navařeno na plech P30	kg	84,376	180,00	15 187,68	vlastní
			základů - nový stav - detail D14					
			půdorys 1.PP - nový stav					
			1,99*2*10,60*2		84,376			
158	K	95395-PC02	M+D Ztlužení otvoru pro dveře pomocí IPE 160, U č. 120 a ocel. pásovinu 50/5	kg	552,310	150,00	82 846,50	vlastní
			půdorys 1.NP - nový stav- tabulka oceli					
			m.č. 1.04, 1.08					
			128,93	*IPE 160	128,930			
			360,70	*Uč. 120	360,700			
			12,47	*pásovina 50/5	12,470			
			Mezisoučet		502,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		502,10*0,10 *10% svary, spoje ...		50,210			
	VV		Součet		552,310			
159	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	2,552	650,00	1 658,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys základů - stávající stav - pozn. 2					
	VV		0,95*0,53*2,49 *-3,14 až -2,61		1,254			
	VV		0,84*0,53*0,47		0,209			
	VV		0,87*0,20*2,49 *-2,61 až -2,41		0,433			
	VV		0,76*0,20*0,55		0,084			
	VV		0,45*0,48*2,65 *-3,14 až -2,66 - viz řez E-E		0,572			
	VV		Součet		2,552			
160	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,203	1 900,00	9 885,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - stávající stav					
	VV		pozn. 01					
	VV		0,60*0,60*5,82 "m.č. -1.08		2,095			
	VV		(1,15+0,60)/2*0,60*5,92 "m.č. -1.07		3,108			
	VV		Součet		5,203			
161	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	90,822	80,00	7 265,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - stávající stav					
	VV		3,19*1,96 "m.č. 1.13		6,252			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		2,63*0,80 "m.č. 1.19		2,104			
	VV		3,18*2,41 "mezi 1.18 - 1.19		7,664			
	VV		-0,70*2,05		-1,435			
	VV		3,05*0,95 "mezi 1.03 - 1.04		2,898			
	VV		-0,65*2,12		-1,378			
	VV		půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		3,38*(1,31+1,62) "m.č. 2.10		9,903			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		půdorys 3.NP - stávající stav					
	VV		3,14*0,90 "m.č. 3.09		2,826			
	VV		3,16*(4,49+1,31) "m.č. 3.12 až 3.14		18,328			
	VV		-(0,60*1,97+0,70*1,97)		-2,561			
	VV		3,15*2,28-0,60*1,97 "mei 3.15-3.16		6,000			
	VV		půdorys 4.NP - stávající stav					
	VV		3,20*0,96*2-0,66*1,98*2 "m.č. 4.06, 4.05		3,530			
	VV		3,20*(1,34*2+1,68) "m.č. 4.08		13,952			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		3,20*(1,13*3+2,90) "m.č. 4.17, 4.18		20,128			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		3,20*(1,40+1,75) "m.č. 4.14		10,080			
	VV		-0,60*2,27		-1,362			
	VV		Součet		90,822			
162	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	133,739	80,00	10 699,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - stávající stav					
	VV		4,00*1,85 "mezi m.č. -1.07 a -1.06		7,400			
	VV		-0,70*1,90		-1,330			
	VV		půdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		3,15*5,97 "mezi 1.20 - 1.21		18,806			
	VV		-1,24*2,43		-3,013			
	VV		3,19*5,97 "mezi 1.12 - 1.11		19,044			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		3,15*6,00 "mezi 1.09 - 1.10		18,900			
	VV		-0,90*2,08		-1,872			
	VV		3,36*0,95 "m.č. 1.08		3,192			
	VV		-0,60*1,98		-1,188			
	VV		3,34*1,25 "mezi 1.02 - 1.07		4,175			
	VV		-0,90*2,08		-1,872			
	VV		3,34*0,95 "mezi 1.03 - 1.04		3,173			
	VV		-0,45*0,45		-0,203			
	VV		půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		3,38*6,17 "mezi 2.06 - 2.07		20,855			
	VV		-0,90*2,13		-1,917			
	VV		půdorys 5.NP - stávající stav					
	VV		2,23*4,28 "mezi 5.01 - 4.03		9,544			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		0,80*13,20 "štíť		10,560			
	VV		14,86*4,06*0,5 "štíť		30,166			
	VV		2,90*0,46*2 "zesilující pilířky		2,668			
	VV		Součet		133,739			
163	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - stávající stav					
	VV		pozn. 02					
	VV		1,00*1,00*1,00 "m.č. -1.06		1,000			
164	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	72,658	550,00	39 961,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		řez E-E stávající stav					
	VV		půdorys 1.PP - stávající stav					
	VV		0,67*2,41*2,49 *-2,41 až +0,00		4,021			
	VV		0,56*2,41*0,85		1,147			
	VV		půdorys 1.NP - stávající stav					
	VV		0,62*1,10*3,29 "+0,00 až +1,10		2,244			
	VV		0,56*1,10*0,95		0,585			
	VV		0,52*2,55*3,29 "+1,10 až 3.65		4,363			
	VV		0,46*2,55*0,95		1,114			
	VV		-(0,40*1,37+0,74*1,93)		-1,976			
	VV		0,21*3,16*6,00 "mezi m.č. 1.16 - 1.17		3,982			
	VV		-2,49*2,51		-6,250			
	VV		půdorys 2.NP - stávající stav					
	VV		0,21*3,38*6,17 "m.č. 2.15		4,379			
	VV		-0,21*0,90*2,10		-0,397			
	VV		0,19*3,38*(2,56+2,56) "m.č. 2.12, 2.09		3,288			
	VV		-0,19*1,82*2,85*2		-1,971			
	VV		0,19*3,38*1,49 "mezi m.č. 2.03 - 2.06		0,957			
	VV		-0,19*0,90*2,08		-0,356			